
 

 

UCHWAŁA NR LI/420/2021 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235-237, 

art. 258 ust. 1 pkt 1-2 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 96 703 757,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 85 755 756,55 zł; 

2) dochody majątkowe: 10 948 001,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 112 201 045,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 87 591 855,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 52 795 049,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 25 258 142,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -27 536 907,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 16 245 059,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –15 663 223,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

– 1 934 204,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 644 000,00 zł; 

6) wydatki na poręczenia – 310 320,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24 609 190,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 24 609 190,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

z czego: na wydatki inwestycyjne w ramach  programów finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej: 565 101,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 15 497 288,00 złotych, 

który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytu długoterminowego w wysokości 9 200 000,00 zł, 

niewykorzystanymi środkami z roku 2021 w wysokości 4 197 711,00 zł oraz wolnymi środkami roku 2021 

w wysokości 2 099 577,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2022 r.

Poz. 1582



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17 898 288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 401 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się rezerwy: 

1. ogólną budżetu w wysokości 918 405,00 zł, 

2. celową w wysokości 2 412 869,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące na wypłatę wynagrodzeń oraz pochodne od wynagrodzeń w tym o charakterze 

jednorazowym tj. odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe i inne oraz wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń tj. odszkodowania, rekompensaty lub inne świadczenia z powodu restrukturyzacji 

zatrudnienia z przyczyn nie leżących po stronie pracowników zatrudnianych w jednostkach budżetowych 

Gminy w kwocie 700 000,00 zł; 

2) wydatki inwestycyjne – na usuwanie skutków klęsk żywiołowych i wkład Gminy do projektów 

z dofinansowaniem zewnętrznym w kwocie 1 382 869,00 zł; 

3) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 330 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 13 723 294,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4. 

2. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 20 000,00 zł, i wydatki na ochronę środowiska 

w kwocie: 110 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie: 5 621 036,00 zł, i wydatki  

na gospodarowanie odpadami w kwocie: 5 621 036,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 450 000,00 zł 

i wydatki w kwocie: 644 400,00 zł, w tym w wysokości 616 690,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w wysokości 27 710,00 zł, ujętych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 16. 

5. Dochody w wysokości 50 000,00 zł, z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu zgodnie z załącznikiem nr 17. 

6. Wydatki ze środków unii europejskiej w wysokości 2 499 305,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 15. 

7. Plan dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2022 roku w wysokości 

182 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 7. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie ,,Prawo oświatowe” oraz wydatków nimi 

finansowanych zgodnie załącznikiem nr 11. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 w wysokości 

17 304 398,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. dotacje podmiotowa CIS  w kwocie: 450 000,00 zł, 

2. dotacje podmiotowe w kwocie: 14 814 298,00 zł, 

3. dotacje celowe w wysokości 2 040 100,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1582



§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych – jak załączniku nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej w łącznej kwocie: 

450 000,00 zł, w tym: 

1) dotacja podmiotowa na reintegrację zawodową osób uzależnionych: 301 400,00 zł. 

§ 10. 1. Wydatki budżetu na 2022 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane ze środków 

Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę: 707 314,00 zł, zgodnie z załącznikami: nr 12: sołectwa i przedsięwzięcia 

według klasyfikacji budżetowej nr 13: przedsięwzięcia według sołectw. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest jego akceptacja  

pod względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej na dowodzie księgowym. 

3. O dokonaniu wydatku bez akceptacji merytorycznej, o której mowa w ust. 2, Burmistrz informuje pisemnie 

Radę Miejską na najbliższej sesji, wraz ze wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez takiej akceptacji. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w roku budżetowym: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowaniem planowanego w ciągu roku deficytu budżetowego w kwocie 15 497 288,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 401 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek i emisji papierów wartościowych o których mowa w § 11; 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy miedzy 

rozdziałami i paragrafami wydatków, przeniesień wydatków pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej  oraz zmian budżetu polegających na przeniesieniu wydatków bieżących w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu z wyłączeniem zmian kwot 

wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie; 

4) dokonywania zmian budżetu pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innym banku niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1582



załącznik nr 5 do uchwały

budżetowej Gminy

Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

750 75011 0690 0

852 85203 0830 0

855 85502 0920 130 000

855 85502 0970 2 000

855 85502 0980 50 000

182 000

Plan dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2022 roku

dochody Budżetu Centralnego

Razem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1582



załącznik nr 6 do uchwały

budżetowej Gminy

Bystrzyca Kłodzka 

na 2022 rok

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 2 401 000,00

1 2 401 000,00

2 380 288,00

3 2 099 577,00

4 9 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 17 898 288,00

1 6 218 423,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Kwota

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1582



załącznik nr 8 do uchwały

budżetowej Gminy 

Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar

Dział Rozdział Paragraf Treść

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

0690 wpływy z różnych opłat

RGŻ-UMWD-wpływy za korzystanie ze środowiska

Razem

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

RGŻ-Oś-dofinansowanie kosztów budowu przyłączy kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Bystrzyca Kłodzka

90026 Pozostałe zadania zwiazane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usłuG pozostałych

RGŻ-OŚ-zarządzanie zrekultywowanym składowiskiem odpadów komunalnych w 

Bystrzycy Kłodzkiej
RGŻ-Oś-usuwanie i utylizacja wyróbów zawierających azbest z terenu Gminy 

Bystrzyca Kłodzka

70 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

90 000,00

20 000,00

Wartość

Wartość

Razem: 110 000,00

za korzystanie ze środowiska na 2022 rok

20 000,00

110 000,00

90 000,00

20 000,00 

20 000,00

20 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1582



załącznik nr 9 do uchwały

budżetowej Gminy 

Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok

Plan dochodów i wydatków związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

900 5 621 036,00

90002 Gospodarka odpadami 5 621 036,00

0490 5 621 036,00

Razem 5 621 036,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wartość
900 5 621 036,00

90002

189 543,00

3020 450,00

4010 140 037,00

4040 8 791,00

4110 24 072,00

4120 3 078,00

4140 2 826,00

4210 2 100,00

4280 200,00

4440 4 989,00

4610 3 000,00

5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dochody

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

OR-wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

ZUK-konkursy ekologiczne w szkołach

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1582



Dział Rozdział Paragraf WartośćTreść

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

200 448,00

4300 200 448,00

RGŻ-likwidacja dzikich wysypisk 43 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 045,00

5 183 000,00

4300 5 183 000,00

5 621 036,00

RGŻ-prowadzenie i modernizacja PSOK

Zakup usług pozostałych

RGŻ-wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1582



podmiotowa podmiotowa celowa

851 Ochrona zdrowia 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

85154 2510 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 Dotacja dla CIS reintegracja zawodowa

852 Pomoc społeczna 274 339,60 0,00 0,00 274 339,60

85295 2647 Pozostała działalność
274 339,60 0,00 0,00 274 339,60

FN-CIS-projekt aktywizacja spoałeczno-

zawodowa

724 339,60 0,00 450 000,00 274 339,60

750 Administracja publiczna 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00

75095 2480
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

855 Rodzina 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

85516 2830
System opieki nad dziećmi w  wieku do lat 

3 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00
dotacja na prowadzenie żłobka

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 243 864,00 0,00 4 243 864,00 0,00

92108 2480 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele 31 736,00 0,00 31 736,00 0,00 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

92109 2480 Domy kultury 2 933 603,00 0,00 2 933 603,00 0,00 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

92116 2480 Biblioteki 874 525,00 0,00 874 525,00 0,00 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy

92118 2480 Muzea 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 Muzeum Filumenistyczne

92118 6220 Muzea
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Muzeum Filumenistyczne-wymiana 

instalacji elektr.

4 553 864,00 0,00 4 481 864,00 72 000,00

600 Transport i łączność 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

60014 6300 Drogi puliczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 Przebudowa drogi w N.Waliszowie

60014 6300 Drogi puliczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 Przebudowa drogi w St.Łomnicy

630 Turystyka 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00

63095 2900 Pozostała działalność 9 200,00 0,00 9 200,00 Związek Gmin Śnieżnickich

750 Administracja publiczna 3 647,00 0,00 0,00 3 647,00

wyszczególnieniedział

2. Samorządowe Instytucje Kultury

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

Plan na 2022 
z tego dotacja

uwagi

Razem

3.Pozostałe podmioty

Razem

§

załącznik nr 10 do uchwały budżetowej

Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

I. Jednostki sektora finasów publicznych

1.Zakłady budżetowe

rozdz

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1582



podmiotowa podmiotowa celowa
wyszczególnieniedział Plan na 2022 

z tego dotacja
uwagi§rozdz

75095 2900 Pozostała działalność 3 647,00 0,00 0,00 3 647,00 Związek Gmin Wiejskich

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

75412 2360 Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 Organizacje  pożytku publicznego

75412 2820 Ochotnicze straże pozarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 Dotacja dla stowarzyszeń

75495 2710 Zarządzanie kryzysowe
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Dotacja dla Powiatu Kłodzkiego na 

Lokalny System Ochrony 

Przeciwpowodziowej

801 Oświata i wychowanie 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

80104 2310 Przedszkola
252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

odpłatność za pobyt dzieci w punktach 

przedszkolnych w innych gminach

80113 2310 Dowożenie uczniów do szkół 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 Dotacja Gmina Kłodzko-dowóz dzieci

995 547,00 0,00 0,00 995 547,00

6 273 750,60 0,00 4 931 864,00 1 341 886,60

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

75095 2810 Pozostała dzialalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 Kłodzka Wstęga Sudetów

801 Oświata i wychowanie 10 231 674,00 0,00 10 231 674,00 0,00

80101 2540 Szkoły podstawowe
436 606,00 0,00 436 606,00 0,00

Towarzystwo Miłośników Gorzanowa-

prowadzenie SP Gorzanów

80101 2590 Szkoły podstawowe
1 298 456,00 0,00 1 298 456,00 0,00

Fundacja Równi Choć Różni Szkoła w 

Pławnicy

80101 2590 Szkoły podstawowe
744 501,00 0,00 744 501,00 0,00

Stowarzyszenie Stara Łomnica Dzieciom-

Szkoła w St.Łomnicy

80101 2590 Szkoły podstawowe
1 297 779,00 0,00 1 297 779,00 0,00

Stowarzyszenie Kleks -prowadzenie 

Szkoły w Długopolu Dolnym

80101 2590 Szkoły podstawowe
730 054,00 0,00 730 054,00 0,00

Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne-prowadzenie SP

80103 2540
Oddziały przedszkolne w szkołach 

Podstawowych 61 952,00 0,00 61 952,00 0,00

Towarzystwo Miłośników Gorzanowa-

oddział przedszkolny

80103 2590
Oddziały przedszkolne w szkołach 

Podstawowych 503 117,00 0,00 503 117,00 0,00

Dotacja -Fundacja Równi Choć Różni 

prowadzenie oddziału przedszkolnego w 

Pławnicy

80103 2590
Oddziały przedszkolne w szkołach 

Podstawowych 120 148,00 0,00 120 148,00 0,00

Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne-prowadzenie oddz.O

II. Jednostki spoza sektora finasów publicznych
1.Pozostałe podmioty

Razem

OGÓŁEM JSFP

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1582



podmiotowa podmiotowa celowa
wyszczególnieniedział Plan na 2022 

z tego dotacja
uwagi§rozdz

80103 2590
Oddziały przedszkolne w szkołach 

Podstawowych 225 276,00 0,00 225 276,00 0,00

Dotacja-Stowarzyszenie Kleks 

prowadzenie oddziału przedszkolnego w 

Długopolu Dolnym

80103 2590
Oddziały przedszkolne w szkołach 

Podstawowych 180 221,00 0,00 180 221,00 0,00

Dotacja-Stowarzyszenie Stara Łomnica 

Dzieciom-prowadzenie 

oddz.przedszkolnego

80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego
64 907,00 0,00 64 907,00 0,00

Stowarzyszenie Stara Łomnica-zespół 

wychowania przedszkolnego w 

St.Łomnicy

80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego
47 827,00 0,00 47 827,00 0,00

KIDS CLUB w Bystrzycy Kł.-punkt 

przedszkolny

80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego
51 242,00 0,00 51 242,00 0,00

Towarzystwo Miłośników Gorzanowa-

zespół wychowania przedszkolnego

80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 19 240,00 0,00 19 240,00 0,00

KIDS CLUB w Bystrzycy Kł.-punkt 

przedszkolny

80149 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 411 487,00 0,00 411 487,00 0,00

Fundacja Równi Choć Różni-

prowadzenie oddziału przedszkolnego w 

Pławnicy

80149 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 21 012,00 0,00 21 012,00 0,00

Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1582



podmiotowa podmiotowa celowa
wyszczególnieniedział Plan na 2022 

z tego dotacja
uwagi§rozdz

80150 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach,liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 3 202 400,00 0,00 3 202 400,00 0,00

Fundacja Równi Choć Różni Szkoła w 

Pławnicy

80150 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach,liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 191 562,00 0,00 191 562,00 0,00

Stowarzyszenie Kleks -prowadzenie 

Szkoły w Długopolu Dolnym

80150 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach,liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00

Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne-prowadzenie oddz.O

80150 2590

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach  

podstawowych, gimnazjach,liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 430 887,00 0,00 430 887,00 0,00

Stowarzyszenie Stara Łomnica 

Dzieciom-Szkoła w St.Łomnicy

851 Ochrona zdrowia 108 214,00 0,00 0,00 108 214,00

85195 2360 Programy profilaktyki zdrowotnej
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

program rehabilitacji kobiet po 

mastektomii

85195 2360 Programy profilaktyki zdrowotnej 48 214,00 0,00 0,00 48 214,00 prowadzenie świetlicy środowiskowej

85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

OPS-praca wychowawcza z dziećmi i 

młodzieżą zaniedbaną wychowawczo

85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

OPS- zagospodarowanie czasu wolnego 

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1582



podmiotowa podmiotowa celowa
wyszczególnieniedział Plan na 2022 

z tego dotacja
uwagi§rozdz

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 100 760,00 0,00 100 760,00 0,00

85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
9 751,00 0,00 9 751,00 0,00

KIDS CLUB w Bystrzycy Kł.-punkt 

przedszkolny

85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
5 572,00 0,00 5 572,00 0,00

Waliszowskie Stowarzyszenie 

Edukacyjne-prowadzenie oddz.O

85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
85 437,00 0,00 85 437,00 0,00

WE-Fundacja Równi Choć Równi w 

Pławnicy-wczesne wspomaganie rozwoju

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 RGŻ-dofinansowanie budowy studni 

90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RGŻ-OŚ-dof.kosztów budowy przyłączy 

kanalizacyjnych

90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

WPK-Gminny Program Ograniczania 

Niskiej Emisji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacja na zabytki wpisane do rejestru 

zabytków

926 Kultura fizyczna i sport 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Dotacje na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu

11 030 648,00 0,00 10 332 434,00 698 214,00

11 030 648,00 0,00 10 332 434,00 698 214,00

17 304 398,60 0,00 15 264 298,00 2 040 100,60Ogółem dotacje

Razem

OGÓŁEM JSSFP

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1582



załącznik nr 11 do uchwały

budżetowej Gminy 

Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

801

80101 Szkoły Podstawowe 589 610,00 589 610,00

589 610,00 589 610,00Ogółem

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku  przez samorządowe oświatowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie "Prawo oświatowe" oraz 

wydatków nimi finansowanych w 2022 roku

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 1582



załącznik nr 13 do uchwały

budżetowej Gminy

Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok 

L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

Utrzymanie czystości i porządku wsi, zakup paliwa, konserwacja 

mienia gminnego 2 000,00 900 90004 4210 1 800,00 0,00

4270 200,00

Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 921 92105 4210 4 000,00 0,00

900,00 4210 900,00 0,00

800,00 4260 800,00 0,00

300,00 4300 300,00 0,00

4210 2 124,00 0,00

4270 13 000,00

Tworzenie boiska do piłki nożnej 3 000,00 926 92601 4210 3 000,00 0,00

Wykonanie monitoringu na ul. Kościuszki 4 500,00 754 75495 6050 0,00 4 500,00

4210 3 010,00 0,00

4270 200,00 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa, zakup kwiatów i krzewów 1 500,00 900 90004 4210 1 500,00 0,00

4210 4 000,00 0,00

4270 4 000,00 0,00

4300 2 000,00 0,00

921 92105 4210 4 000,00 0,00

921 92105 4300 1 000,00 0,00

921 92109 4210 1 900,00 0,00

921 92109 4300 100,00 0,00

Zakup gier planszowych (stół do tenisa, szachy) 9 000,00 921 92109 6060 9 000,00 0,00

900 90004 4210 8 384,00 0,00

900 90004 4270 1 000,00 0,00

Remont remizy
921

Utrzymanie sołtysówki, świetlicy i garażu gospodarczego
2 000,00

900

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa,w tym zakup sprzętu do 

sprzątania i utrzymania czystości, zakup paliwa oraz konserwacja i 

naprawa urządzeń

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Gorzanów

Fundusz sołecki na 2022 rok- przedsięwzięcia wg sołectw

1

2

Długopole 

Dolne

Gorzanów

Koszt utrzymania remizy

921

Organizacja imprez okolicznościowych
5 000,00

Długopole 

Zdrój

26 124,00

49 384,00

900

9 384,00

92109

92109

3 210,00

10 000,00

15 124,00

90004

90095

35 210,00

3

Konserwacja wiat i urządzeń na placu rekreacyjnym, sprzętu na 

placu zabaw, boisku, siłownii zewnętrznej, parku, parkingu

Strona 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

Remont sali WDK w Gorzanowie 40 000,00 921 92109 2480 40 000,00 0,00

600 60017 4210 2 000,00 0,00

600 60017 4300 3 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Idzików 5 000,00 754 75412 4210 5 000,00

4210 6 000,00 0,00

4270 430,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji i nadzór budowlany siłowni zewnętrznej 

oraz placu zabaw na dz.gm:49/2 w Idzikowie 6 200,00 900 90095 6060 0,00 6 200,00

Zakup chłodziarki 5 000,00 921 92109 6060 5 000,00

Zakup sprzętu estardowego 5 000,00 921 92109 4210 5 000,00 0,00

921 92105 4210 4 000,00 0,00

921 92105 4300 1 000,00 0,00

Wykonanie usypania drogi do posesji nr 19 2 000,00 600 60017 4210 2 000,00 0,00

Kontynuacja budowy drogi gminnej nr 112 w Kamiennej 9 996,00 600 60017 4270 9 996,00 0,00

Zakup paliwa w celu utrzymania czystości i estetyki wsi 300,00 900 90004 4210 300,00 0,00

Naprawa dróg gminnych 6 965,00 600 60017 4270 6 965,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 800,00 900 90004 4210 800,00 0,00

900 90095 4210 3 500,00 0,00

900 90095 4270 500,00 0,00

921 92105 4210 2 500,00 0,00

921 92105 4300 500,00 0,00

Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 600 60017 4210 2 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku na wsi,zakup 

artykułów,paliwo,konserwacja mienia gminnego 1 000,00 900 90004 4210 1 000,00 0,00

Dofinansowanie 3-punktów świetlnych 5 642,00 900 90015 6050 0,00 5 642,00

921 92105 4210 3 500,00 0,00
921 92105 4300 500,00 0,00

900 90004 4210 4 600,00 0,00

8 Mielnik 900 90004 4270 200,00 0,00

Remont dróg gminnych
5 000,00

6 430,00

Organizacja imprez wiejskich
5 000,00

Idzików

Kamienna

4 800,00

14 864,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa i zakup paliwa

utrzymanie czystości i porządku na terenie wsi,konserwacja mienia 

gminnego, zakup paliwa, sprzętu i artykułów w celu poprawy 

estetyki 900 90004

3000

Dofinansowanie FestynuKulinarnego Kulinarne rewolucje
4 000,00

Organizacja imprezy sportowej, narty biegowe w ramach 

pobudzenia aktywności obywatelskiej wśród mieszkańców

Marianówka

Lasówka

Oznakowanie ścieżki dydaktycznej i poprawa infrastruktury
4 000,00

5

6

7

Gorzanów 49 384,00

37 630,00

12 296,00

3

4

14 765,00

12 642,00

Strona 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

Zagospodarowanie wiaty rekreacyjnej 2 300,00 900 90095 4210 2 300,00 0,00

Zakup i montaż garażu blaszanego 1 700,00 900 90095 4210 1 700,00 0,00

Zagospodartowanie skarpy przy boisku gminnym wraz z 

nasadzeniami 4 500,00 900 90095 4300 4 500,00 0,00

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 1 564,00 921 92105 4210 1 564,00 0,00

Zakup pieca co, dla OSP 11 000,00 754 75412 6060 0,00 11 000,00

900 90004 4210 5 400,00 0,00

900 90004 4270 600,00 0,00

Rewitalizacja boiska sprtowego prz DW Gigant 2 976,00 926 92601 4210 2 976,00 0,00

Zakup paliwa do ratraka 4 000,00 926 92605 4210 4 000,00 0,00

926 92605 4210 5 000,00 0,00

6 000,00 926 92605 4300 1 000,00 0,00

Prace związane z budową przyłącza internetu do wsi 5 500,00 600 60095 6050 0,00 5 500,00

Zakup TOI TOI 3 000,00 900 90003 4210 3 000,00 0,00

Czyszczenie i serwis TOI TOI 900,00 900 90003 4300 900,00 0,00

Młoty 900 90004 4210 1 250,00 0,00

900 90004 4300 189,00 0,00

Zakup 2 kpl.ławostołów 2 000,00 900 90095 4210 2 000,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 154,zakup kruszywa 1 600,00 600 60017 4210 1 600,00

Utrzymanie polany rekreacyjnej,utrzymanie porządku,zakup 

paliwa,konserwacja mienia gminnego 700,00 900 90004 4210 700,00 0,00

900 90095 4210 7 500,00

900 90095 4300 916,00 0,00

Zakup znaczków 1 230,00 630 63003 4300 1 230,00 0,00

4210 1 700,00 0,00

4270 100,00 0,00

Zakup ławek ze stojakami na rowery 1 700,00 900 90095 4210 1 700,00 0,00

Montaż instalacji elektrycznej na placu rekreacyjnym 3 015,00 900 90095 4300 3 015,00 0,00

Remont wiaty festynowej 1 100,00 900 90095 6050 0,00 1 100,00

Organizacja imprez 2 000,00 921 92105 4210 2 000,00 0,00

Wynajem zjeżdżalni dmuchanej 800,00 921 92105 4300 800,00 0,00

Remont Domu Kultury 11 613,00 921 92109 2480 11 613,00 0,00

Mostowice

12 839,00

Kontynuacja utrzymnaia polany rekreacyjnej
8 416,00

14 864,00

Organizacja imprezy sanie rogate,zawody sportowe

Utrzymanie porządku i poprawa estetyki wsi,paliwo
6 000,00

Nowa 

Bystrzyca

29 976,00

90004900

23 408,00

Utrzymanie czystości i porządku wsi, zakup plaiwa, konserwacja 

mienia gminnego

12

Utrzymanie czystości wsi i konserwacja mienia gminnego

10

10 716,0011

1 439,00

Międzygórze9

1 800,00

Strona 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

zakup sprzętu sportowego i strojów 150,00 921 92109 4210 150,00 0,00

900 90004 4210 1 000,00 0,00

900 90004 4270 100,00 0,00

900 90095 4210 3 500,00 0,00

900 90095 4300 2 000,00 0,00

Zakup grilla 999,00 921 92109 4210 999,00 0,00

Zakup zmywaro-wyparzarki 7 611,00 921 92109 4210 7 611,00 0,00

Zakup kosiarki-traktorka 11 000,00 900 90004 6060 0,00 11 000,00

4210 4 000,00 0,00

4270 500,00 0,00

Dofinansowanie remontu oświetlenia wiejskiego 10 000,00 900 90015 6050 0,00 10 000,00

organizacja imprez okolicznościowych wiejskich 1 000,00 921 92109 4210 1 000,00 0,00

Doposażenie kuchni Wiejskiego Domu Kultury 3 821,00 921 92109 4210 3 821,00 0,00

900 90004 4210 900,00 0,00
900 90004 4270 100,00

Kontynuacja budowy boiska sportowego 11 049,00 926 92601 6050 0,00 11 049,00

600 60017 4210 4 000,00 0,00

600 60017 4270 5 000,00 0,00

600 60017 4300 5 000,00 0,00
Dofinansowanie do budowy kostki brukowej przed remizą OSP 

Pławnica 10 000,00 754 75412 6050 0,00 10 000,00

Utrzymanie porządku i czystości wsi, zakup paliwa, konserwacja 

mienia gminnego, zakup art.do poprawy estetyki wsi 3 050,00 900 90004 4210 3 050,00 0,00

Organizacja dożynek wiejskich 5 000,00 921 92105 4210 5 000,00 0,00

600 60017 4210 2 000,00 0,00

600 60017 4300 3 000,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

Kontynuacja ogrodzenia placu rekreacyjnego-zakup materiałów 5 000,00 900 90095 4210 5 000,00 0,00

Dofinansowanie remontu WDK 5 420,00 921 92109 2480 5 420,00 0,00

921 92105 4210 3 000,00 0,00

921 92105 4300 1 000,00 0,00

14 000,00

5 000,00

Utrzymanie czystości i porządku wsi zakup art.do prac 

gospodarczych, paliwo 3 000,00

Organizacja imprez sportowych i integracyjnych
4 000,00

Piotrowice

900 90004Nowy 

Waliszów

Nowa 

Łomnica

Nowa 

Bystrzyca

32 050,00

23 408,00

30 321,00

22 420,00

Pławnica

Zakup art..do utrzymania czystości i poprawy estetyki wsi,paliwo 

Ponikwa

16

17

15

13

14

12

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa placu zabaw,zakup 

huśtawki

Zakup art.do utrzymania czystości i porządku oraz poprawa estetyki 

wsi, paliwo, konserwacja mienia gminnego

Zakup art.do utrzymania czystości i porządku oraz poprawy estetyki 

wsi, paliwo, konserwcja mienia gminnego

Remont dróg gminnych

Poprawa infrastruktury  dróg gminnych

12 049,00

15 210,00

1 100,00

5 500,00

4 500,00

1 000,00

Strona 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

Zakup kamienia na remont dróg gminnych 3000 600 60017 4210 3 000,00 0,00

Zakup stroju dla OSP 400 754 75412 4210 400,00 0,00

Koszty wywozu kontenera 1 500,00 900 90003 4300 1 500,00 0,00

Zakup art.do utrzymania porządku i estetyki wsi, paliwo, 

konserwacja mienia gminnego 2 005,00 900 90004 4210 2 005,00 0,00

Organizacja imprez okolicznościowych,uroczystosci 2 000,00 921 92105 4210 2 000,00 0,00

Remont schodów do świetlicy,utwardzenie placu, 3 800,00 921 92109 4210 3 800,00 0,00

Zakup kuchenki do świetlicy wiejskiej 5 000,00 921 92109 4210 5 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy 1 530,00 921 92109 4210 1 530,00 0,00

Remont toalet świetlicy wiejskiej 2 000,00 921 92109 4270 2 000,00 0,00

19 Spalona Remont drogi gminnej dz. nr 69 12 247,00 600 60016 4270 12 247,00 0,00 12 247,00

Dofinansowanie zakupu kamienia,remont dróg 1 129,00 600 60017 4210 1 129,00 0,00

Zakup i montaż barier ochronnych ul.Nadbrzeżna 4 150,00 600 60017 4300 4 150,00 0,00

900 90004 4210 800,00 0,00

900 90004 4270 100,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

Dofinansowanie wykonania  oświetlenia wsi 22 000,00 900 90015 6050 0,00 22 000,00

Prace związane z udrożnieniem rowu przy boisku 5 000,00 926 92601 4300 5 000,00 0,00

600 60017 4210 3 800,00 0,00

600 60017 4300 5 200,00 0,00

Zakup i montaż barier przy drodze gminnej 10000 600 60017 6050 0,00 10 000,00

Zakup 2 nomeksów dla Straży Pożarnej 3 000,00 754 75412 4210 3 000,00 0,00

Zakup art.do utrzymania czystości i porządku oraz poprawy estetyki 

wsi, paliwo, konserwacja mienia gminnego 2 100,00 900 90004 4210 2 100,00 0,00

Dobudowa zaplecza w wiacie rekreacyjnej 11 000,00 900 90095 6050 0,00 11 000,00

Zakup sprzętu AGD 8 000,00 921 92109 4210 8 000,00 0,00

Zakup sprzętu sportowego dla drużyn piłkarskich 5 000,00 926 92695 4210 5 000,00 0,00

600 60017 4210 1 500,00

600 60017 4300 2 326,00

Utrzymanie zieleni dz.84 i 4182 w Starkówku 1 900,00 900 90004 4210 1 900,00

22 Starkówek Remont dachu na domku ONYX/ocieplenie/ 16 200,00 900 90095 4270 16 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP 5 000,00 754 75412 4210 5 000,00 0,00

3 826,00

9 000,00

Remont drogi nr 14 i jej utrzymanie

Poręba

Zakup artykułów do prac gospodarczych oraz utrzymanie czystości i 

porządku wsi
1 400,00

33 679,00

21 926,00

21 235,00

48 100,00

40 939,00

Stara Łomnica

18

Zakup kruszywa i rozplantowanie na drogi gminne

20

Stary 

Waliszów

Stara 

Bystrzyca

23

21

Strona 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

Zakup materiałów i wyposażenia dla szkoły podstawowej 3 000,00 801 80101 4210 3 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku na wsi, paliwo, konserwacja mienia 

gminnego 4 629,00 900 90004 4210 4 629,00 0,00

Organizacja imprez oklicznościowych 4 000,00 921 92105 4300 4 000,00 0,00

Zakup głośnika przenośnego 1 500,00 921 92109 4210 1 500,00 0,00

600 60017 4210 2 000,00 0,00

600 60017 4300 3 000,00 0,00

Doposażenie Szkoły Podstawowej,plac zabaw i biblioteki szkolnej 3 000,00 801 80101 4210 3 000,00 0,00

900 90004 4210 2 739,00 0,00

900 90004 4270 200,00 0,00

Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 900 90095 4210 1 000,00 0,00

Organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców 2 000,00 921 92105 4210 2 000,00 0,00

Remont kuchni i Sali w WDK oraz doposażenie kuchni 25 000,00 921 92109 2480 25 000,00 0,00

Zakup strojów sportowych dla młodzieżowej grupy sportowej 

"Sparta" 2 000,00 926 92695 4210 2 000,00 0,00

600 60017 4210 500,00

600 60017 4300 1 500,00

Montaż kraty na łapaczu wody w drodze gminnej 600,00 600 60014 4300 600,00

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 600,00 900 90004 4210 600,00 0,00
Remont, doposażenie i pokrycie kosztów eksploatacji świetlicy 

wiejskiej w Szklarce
4 899,00 921 92109 4210 4 889,00 0,00

Zakup i ułożenie kostki koło świetlicy 8 000,00 921 92109 6050 0,00 8 000,00

Zakup paliwa i art. do kosiarki 2 000,00 900 90004 4210 2 000,00 0,00

Zakup sadzonek, roślin i kwiatów 160,00 900 90004 4210 160,00 0,00

Wkład własny w wykonanie dokumentacji 4 pkt.świetlnych w 

Topolicach 9 000,00 900 90015 6050 0,00 9 000,00

600 60017 4210 1 900,00 0,00

600 60017 4270 6 000,00 0,00

600 60017 4300 4 100,00 0,00

Zakup i budowa ogrodzeniaOSP 5 000,00 754 75412 6050 0,00 5 000,00

4210 6 500,00 0,00

4270 500,00 0,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia posesji 10-14 Wilkanów 6 884,00 900 90015 6050 0,00 6 884,00

Naprawa i konserwacja sprzętu mienia gminnego 3 000,00 900 90095 4270 3 000,00 0,00

Zakup kamienia na drogi gminne

Zakup,przywóz i rozplantowanie kamienia na drogach gminnych

12 000,00

7 000,00

16 099,00

2 000,00

11 160,00

40 939,00

49 384,00

Utrzymanie zieleni, zakup art.do utrzymania czystości i porządku 

oraz poprawa estetyki wsi, paliwo, konserwacja mienia gminnego 900 90004

5 000,00

Utrzymanie czystości,porządku i zieleni na terenie wsi,konserwacja 

mienia gminnego 2 939,00

Remont dróg gminnych oraz poboczy

27 Wilkanów

Topolice26

24

25

Stary 

Waliszów

Szklarka

Stary 

Waliszów

23

Strona 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 1582



L.p
Nazwa 

sołectwa
Przedsięwzięcia do realizacji wg wniosku sołectwa

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Suma

1
Długopole 

Dolne
26 124,00

Wykonanie zadaszenia wiaty przy WOK 8 000,00 900 90095 6050 0,00 8 000,00

Doposażenie kuchni WOK 4 000,00 921 92109 4210 4 000,00 0,00

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej 3 500,00 926 92601 4300 3 500,00 0,00

Ogrodzenie cmentarza 14 000,00 710 71035 6050 0,00 14 000,00

Utrzymanie porządku na wsi i świetlicy 878,00 900 90004 4210 878,00 0,00

Serwis wykaszarki 500,00 900 90004 4270 500,00 0,00

Dofinansowanie imprez kulturalnych 500,00 921 92105 4210 500,00 0,00

Abonament telewizyjny 270,00 921 92109 2480 270,00 0,00

600 60017 4210 2 000,00 0,00

600 60017 4300 3 000,00 0,00

Melioracje rowów gminnych

Konserwacja mienia gminnego 600 900 90004 4270 600,00 0,00

Utrzymanie na terenie wsi , zakup art.,paliwo, konserwacja mienia 

gminnego 1 070,00 900 90004 4210 1 070,00 0,00

Organizacja imprez kulturalnych,sportowo-rekreacyjnych 3 500,00 921 92105 4210 3 500,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 1 200,00 921 92109 4210 1 200,00 0,00

Zakup urządzeń do suilowni zewnętrznej 3 000,00 921 92109 4210 3 000,00

4210 2 800,00 0,00

4300 4 000,00 0,00

Prace melioracyjne rowu gminnego 5 200,00 600 60017 4300 5 200,00 0,00

Zakup płyt ażurowych z krawężnikami pod wiatę przystankową 1 000,00 600 60095 4210 1 000,00 0,00

Zakup ubrań specjalistycznych dla OSP Zabłocie 3 000,00 754 75412 3020 3 000,00 0,00

Zakup art.do utrzymania czystości i porządku oraz estetyki wsi, 

paliwo, konserwacja mienia gminnego 1 117,00 900 90004 4210 1 117,00 0,00

Organizacja Dnia Dziecka
1 500,00 921 92105 4210 1 500,00 0,00

Zakup kruszyw,remont dróg gminnych
1 800,00 600 60017 4210 1 800,00

Wywóz kontenera na śmieci 400,00 900 90003 4300 400,00 0,00

Utrzymanie porządkuna terenie wsi,paliwo,konserwacja mienia 

gminnego 500,00 900 90004 4210 500,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 806,00 921 92109 4210 6 806,00 0,00

Remont toaletyw  świetlicy 2 000,00 921 92109 4270 2 000,00 0,00

707 314,00 551 202,00 174 875,00 707 314,00

18 617,00

11 506,00

16 148,00

RAZEM

31

Zakup niesortu, kręgów i wykonanie remontu dróg gminnych
600 60017

Zalesie

6 800,00

Zabłocie30

Remont dróg gminnych
5 000,00

14 370,00

49 384,0027 Wilkanów

Wyszki

29

28 Wójtowice

Strona 7

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 1582



dotacje na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Zakłady budżetowe 0 2 619 675,60 1 895 336,00 724 339,60 0,00 2 619 675,60 839 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:

1.Centrum Integracji 

Społecznej
0 2 619 675,60 1 895 336,00 724 339,60 0,00 2 619 675,60 839 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym

*realizowane 

projekty UE
274 339,60 0,00 274 339,60 0,00 274 339,60 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* dotacja z budżetu 

gminy
450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00

wypracowane 

dochody
1 895 336,00 1 895 336,00 0,00 0,00 1 895 336,00 299 131,00 0,00 0,00

0 2 619 675,60 1 895 336,00 724 339,60 0,00 2 619 675,60 839 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 na 2022 rok

Lp.

Koszty

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

początek 

roku

wynagrodzenia 

i pochodne
wypracowane 

dochody

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
dotacje

na wydatki 

bieżące

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

załącznik nr 14 do uchwały budżetowej

Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

inwestyc

je

Wyszczególnienie

Przychody

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 1582



załącznik nr 15 do uchwały budżetowej

Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2022 rok

Wartość ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

754 75495 86 984,00 86 984,00 0,00

86 984,00 86 984,00 0,00

801 457 394,00 457 394,00 0,00

80101 77 106,00 77 106,00 0,00

77 106,00 77 106,00 0,00

80146 380 288,00 380 288,00 0,00

126 117,00 126 117,00 0,00

120 563,00 120 563,00 0,00

133 608,00 133 608,00 0,00

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku

WZK-Projekt ,,Nahorany- Bystrzyca Kłodzka przyjaźń na przyszłość"

Dział Rozdział Treść

w tym:

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

ZSO-Nowe Otwarcie na Rozwój ZSO w Bystrzycy Kłodzkiej w 

ramach Programu ERASMUS+ 

Szkoły podstawowe

Wsparcie uczniów Szkół Podstawowych z Gminy w wychodzeniu z 

negatywnych skutków pandemii COVID-19-RPDS.10.02.01.-02-

0128/21

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

ZSO-Przygotowanie do wprowadzenia nauczania w klasach 

dwujęzycznych oraz do wprowadzenia elementów matury 

międzynarodowej - nowa oś rozwoju kadry pracowniczej w ZSO w 

Bystrzycy Kłodzkiej- w ramach Programu ERASMUS+ 

SP Wilkanów-Erasmus + Szkoła niezwykła zwykłe ma potrzeby: 

Szkoła w Wilkanowie stawia na mocny i wszechstronny rozwój 

Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 1582



Wartość ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Dział Rozdział Treść

w tym:

852 1 308 764,55 1 308 764,55 0,00

85214 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

85230 55 164,00 55 164,00 0,00

55 164,00 55 164,00 0,00

85295 1 153 600,55 1 153 600,55 0,00

274 339,60 274 339,60 0,00

879 260,95 879 260,95 0,00

900 496 703,00 5 202,00 491 501,00

90005 496 703,00 5 202,00 491 501,00

5 202,00 5 202,00 0,00

491 501,00 0,00 491 501,00

921 11 290,00 11 290,00 0,00

92120 11 290,00 11 290,00 0,00

5 180,00 5 180,00 0,00

6 110,00 6 110,00 0,00

WPK-RPO-WD-Czysta Energia-Budowa infrastruktury do 

wytwarzania energii ze źródeł odnawilanych na potrzeby uczestników 

Klastra Energii ARES

OPS-projekt RPDS.09.01.01-02-0001/20-Droga do zatrudnienia

Pozostała działalność

OPS-projekt RPDS.09.01.01-02-0001/20-Droga do zatrudnienia

Pomoc w zakresie dożywiania

OPS-projekt RPDS.09.01.01-02-0001/20-Droga do zatrudnienia

CIS-projekt RPDS.09.01.01-02-0067/20-Aktywizacja społeczno-

zawodowa w rejonie Bystrzycy Kłodzkiej

WPK-RPO WD-Projekt partnerski pn. ,,Ziemia Kłodzka-czyste 

powietrze (wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka, Kłodzko, 

Lądek Zdrój, Miedzylesie, Radków, Stronie Ślaskie, Stoszowice)"

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe, celowe i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

WTiKF-EFRR-Dziecictwo Kulturowe-Dziedzictwo Kulturowe nas 

łączy

WTiKF-EFRR-Dziecictwo Kulturowe-Wspólna droga do wiedzy

Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 1582



Wartość ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Dział Rozdział Treść

w tym:

926 138 170,00 64 570,00 73 600,00

92601 138 170,00 64 570,00 73 600,00

138 170,00 64 570,00 73 600,00

2 499 305,55 1 934 204,55 565 101,00Razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe 

KF-Silne Partnerstwo  w trudnych czasach-projekt Interreg W-A

Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 1582



załącznik nr 16 do uchwały

budżetowej Gminy

Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok 

Dochody

Wartość

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

Wydatki

Wartość

644 400,00

27 710,00

13 050,00

200,00

11 460,00

3 000,00

616 690,00

400 000,00

45 000,00

39 600,00

1 900,00

47 900,00

26 000,00

600,00

500,00

42 190,00

1 200,00

3 000,00

8 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Razem:

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich poborem

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bystrzyca 

Kłodzka w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

0480
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 1582



644 400,00Razem:

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 1582



załącznik nr 17 do uchwały 

budżetowej Gminy

Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok 

Dochody

Wartość

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Wydatki

Wartość

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00Razem:

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Razem:

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich poborem

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Plan dochodów i wydatków z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym  w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż nap[ojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 1582



załącznik nr 19 do uchwały

 budżetowej Gminy

Gminy Bystrzyca Kłodzka

na 2022 rok

dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rzadowego Fubduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00

0,00

wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gopodarka mieszkaniowa 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Bystrzyca Kłodzka Plac Wolności 5-przystosowanie budynku na biura UMiG 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90095 Pozostałą działalność 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zagospodarowanie skarp wraz z ich zabezpieczeniem w obr. Dz. nr 417,431,321,433/2,433/3 obr. 

Centrum
1 000 000,00

921 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 618 423,00

92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 618 423,00

 Podziemna Trasa Turystyczna-remont i przebudowa części podziemnych zlokalizowanych 

wzdłuż murów obronnych z uwzględnieniem zabezpieczenia i dostosowania obiektu do ruchu  

turystycznego 
4 618 423,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu  Inwestycji 

Lokalnych w  2022 roku

Razem:

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 1582



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6 218 423,00

Przychody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

905

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach

6 218 423,00

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych -środki z roku 2021 6 218 423,00

Razem:

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 1582


		2022-03-24T09:56:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




